
5SAII/MS 
AUTOR IDADE PORTUÁRIA 

DELIBERAÇÃO N° 055.2020, DE 26 DE JUNHO DE 2020, 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO — CODESP, em sua 591a 

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere 

o inciso XLV do artigo 55, do Estatuto Social, 

DELIBERA 

Ratificar as alterações realizadas no Relatório 

Anual relativo ao exercício encerrado em 31/12/2019, que basicamente atualizou a 

Palavra do Presidente e a composição atual da Diretoria Executiva, para 

encaminhamento à Assembleia Geral dos Acionistas. 

Fabio L or Teixeira 
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 

IMF 

ree  PÁTRIA AMADA 

' • • 	.0—  BRASIL 
Av. Conselheiro Rodrigues Alves. s/n" Macuco Sanlos/SP Brasil Tel.: 55(13) 3202.6565 
vvves peruiciesamos com ty 


	00000001

